SER-IP44-E27-24W-LEDS14
Luminario de exterior (serie)
para 24 lámparas LED base E27
FICHA TÉCNICA
24 E27
15.85 mts
DIMENSIONES
Watts permitidos
por socket
Hasta 40 W
Hasta 20 W
Hasta 10 W
Menores de 8 W
1 serie
2 series
4 series
5 series
960 W máx.
960 W máx.
960 W máx.
900 W máx.
Crecimiento
CRECIMIENTO:
Modelo
Descripción Luminario de exterior (serie) para 24 lámparas LED base E27
-No utilizar bombillas de más de 100 grs.
-Uso con todo tipo de lámparas incandescentes, �uorescentes y LED
Uso Exterior
SER-IP44-E27-24W-LEDS14
Peso 3.44 kg.
Dimensiones 15.85 metros
DESCRIPCIÓN
1W máx por socket (incluye 24 lámparas LED de 24W)
127V~Alimentación
Indicaciones
Carga Máxima
NOM-003-SCFI-2014Certi�caciones
ALIMENTACIÓN
INDICACIONES